Godifredus Florentinus episcopus innocens probatur, 214 a. Falsi eius accusatores

condemnantur, ibid. b.

Goffridus Andegaven. comes Vindocinense monasterium construit, 299 a.

Gordiania cella Anianensi monasterio confirmatur decreto pontificio, 269 a et seq.

Gotefredus Mediolanensis Ecclesiae usurpator deponitur et excommunicatur a Gre-
gorio VII PP., 60 a et seq.

Gotfredus Carnotensis episcopus in proprium graduai reslituitur, 98 a.

Gradensi Ecclesiae dignitas sedis patriarchalis confirmatur cum usu palli i et de-

lationis crucis ante palriarcham, 411 a et seq. Sub protectione Apostolicae

Sedis suscipilur, eique bona omnia, ac praecipue illa quae Conslanlinopoli,

in Histria et Venetiis legitime possidel, confirmantur, 490 6. Eius patriarchae

patriarchalis dignitas confirmatur, et primatus super Indestinum archiepisco-

pum, 647 a. Éidem conceditur ut Constantinopoli et in aliis urbibus imperii

Constanlinopolilani, in quibus Veneti plures habent Ecclesias, episcopos ordi-

nare et consecrare possit, 648 b.

Gradus in Ecclesia quare diversi sint, 105 b, 623 6, 804 a. Suus cuique Ec-
clesiae servandus, 380 a.

Gratianopolitana Ecclesia cum bonis omnibus ad eam pertinentibus Hugoni epi-
scopo confirmatur, salvo iure S. R. E., 132 a et seq. Viennensi subiicitur, 208 a.

Gregorius VII PP. Breviler eius vita describitur, 57 a et seq. Dum in Romana
Sancta Ecclesia archidiaconatus officio fungitur, Cavense coenobium a Gisulfo
Salernitano principe, in cuius manu erat, postulat et obtinet, 143 a. Abbas
Cavensis, renuntiatus, monasterium suum cum universis subiectis, seu personis
singulariter diligit, fovit, tuetur, et mox Pontifex factus, eorum libertatem de-
creto, seu pagina, confirmat, ibid. b. Gotefredum simoniacum et Mediolanensis
Ecclesiae usurpalorem excommunicat, 60 a et seq. Christifideles ad succur-
rendum Orientalibus ab infidelibus invasis hortatur, 61 b et seq. Hispaniae
reges et episcopos ut Officium Romanum recipiant admonet, 62 a et seq. Au-
giensis monasterii bona detinentes excommunicat, 64 a et seq. Herimannum
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episcopum Bambergensem propter simoniam deponit, 71 6. Anathemalizal el

sacerdotali quoque privai officio, quia iudicio Sedis Aposlolicae se subtrahit, 72 a.

Ottonem Constanliensem episcopum inobedientem et rebellem deponit , abso-

luto clero et populo ab obedientia ci praestanda, 75 a. Henricum IV impera-

torem deponit, excommunicat, eiusque vassallos absolvit a iuramento fidelitatis,

74 a et seq. Tedaldum, in Mediolanensem Ecclesiam inlrusum ab Henrico IV

rege, ad sacros ordines non promovendum pronunciat, 75 a et seq. Iter sibi

in Germaniam ire volenti ad pacem componendam parat, 80 a et seq. Totis

viribus incumbit ut Henricum IV ad bonam frugem reducat, 81 b. Monet et

hortatur episcopos et alios ut eum ad resipiscendum inducant, ibid. b et 82 b

et seq. Henricum tandem ad obedientiam S. R. E. revertentem et publice poe-

nitentem absolvit , 84 a et seq. Conventum episcoporum et laicorum ordinat

prò examinando iure Henrici et Rodulphi in Theutonicorum regno, 98 b et

seq. Ravennatem episcopum pluribus flagitiis pollulum, superbiae fasto elatum

et in inobedienlia perseverantem deponit, 101 b et seq. Henricum IV regem

alias humilialum et absolutum, sed promissa non observantem, regnuni deso-

lantem, iterum excommunicat, deponit regno, solutis a iuramento vassallis
,

107 6 et seq. Eleclionem Rodulphi ducis in regem Theutonicorum confirmat,

109 a. Roberto duci Apuliae, Calabriae et Siciliae investituram concedit,

112 6 et seq.

Griphon S. R. E. card. Ferrariensi Ecclesiae praeficitur, 439 a.

Grossetum transfertur sedes episcopalis Rossellanae Ecclesiae praedonum infesta-

lionibus agitatae et desolatae, 427 b et seq.

Gualterii Ravennatis archiepiscopi electio, post schisma eiuralum a Ravennatibus
,

confirmalur, eique pallilim cum aliis iuribus concedilur, 285 6 et seq. Sin-

gularia eius merita in Sedem Apostolicam, 355 a.

Guarinus Ambianensis et Simon Noviomensis episcopi Ecclesiam Monlis-Desiderii

donant monasterio Cluniacensi, 407 b el seq. Donatio eorum confirmatur, ibid.

Guiberti antipapae acta in praeiudicium civitatis Veliternensis irrita declarantur

,

218 a. Ab episcopatu deponitur, 101 a. Excommunicatur, 127 b.

Guidoni archiepiscopo Viennensi pallium concedilur, 208 a.

Guillelmus archiepiscopus bona nonnulla dal cathedrali Ecclesiae S. Laurentii

Ianuen., 312 a.

Guillelmus filius Tancredae cum militibus suis Ecclesiae Salernilanae haereditates

invadil et poslea reddit, 32 a.

Guillelmus abbas Sancti Petri Carnutensis, 250 a. Adversus eum monachis Clu-

niacensibus adiudicatur cella S. Dionysii de Nongento, ibid. et seq.

Guillelmus II, Siciliae rex, monasterium Montis-Regalis ordinis S. Benedicti fun-

dat, 775 6.

Guixalense monasterium sub Sedis Aposlolicae protectione recipitur, eique confir-

malur privilegium ab Urbano PP- II concessum, 682 6 et seq.

II

Hadrianus IV PP., 628 a.

Haereticorum et schisraaticorum sacramenta formam habere, sed non virtutis effe-

ctum declaratur, 206 a.
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Halbercanum collegium canonicorum in Noviomensi dioecesi confìrmationem obti-

nel institulionis suae, 55 6 et seq.

Hallense monasterium, 525 b. Bona ei concessa, ibid. et 535 a, 711 b. Privi-

legia, 525 b, 5o5 a, 711 b. Statuta prò regiilaii disciplina, 632 a, 711 h.

Hallensis Ecclesia sub protectione Apost. Sedis recipitur, eique bona omnia con-

firmantur, 494 a et seq.

Hamburgensi archiepiscopo tamquam metropolitano subiiciuntur denuo episcopi

Daciae, Norvegiae, Islandiae eie. , 580 a.

Helena uxor Domicelli Gunnari una cum marito Ecclesias aliquas Sardiniae conferì

B. Petro, 307 a.

Helias archiepiscopus Barensis pallio exornatur, 126 b.

Hemmerodense coenobium recens fundatum, una cum rebus ac possessionibus suis

in Sedis Apostolicae protectionem suscipitur, 446 a el seq.

Henricus comes de Stein monasterium S. Lamberti ordinis S. Benedicti in dioecesi

Salisburgensi fundat, 433 b.

Henrici il regis Angliae encomium , 627 6. Ei conceditur privilegium occupandi

Hiberniam et adiacentes insulas, salvo iure Bomanae Ecclesiae etc, ibid. elseq.

Henrici Leuchorum episcopi concordia cum cornile Tullense Friderico coram le-

gato Apost. Sedis facta confirmalur, 410 a. Definitur modus hospitandi co-

mitem, et perpetuum silentium futuris comitibus Tullen. imponitur, ibid. b.

Henricus Anglorum rex monaslerio Cluniacensi donat centum marchas annuas,

eiusque donatio confirmatur a Pontihce, 367 b el seq. Bona quoque nonnulla

concedit monasterio S. Mariae de Bievalle, 664 a. Preces eius et praelatorum

regni prò canonizatione S. Eduardi, 669 a. Causa eius et Thomae Canlua-

riensis archiepiscopi iudicatur a legatis pontilìcibus, 718 a. Filium eius co-

ronari et in regem intingi velat Ponlifex, nisi prius iuramentum solitum prae-

stet et Anglos a sacramenlis absolval, quae ab eis extorla fuerunt, 727 6. In-

unctionem eius et coronationem ad Cantuariensem episcopum pertinere declaralur,

et ab aliis inunctionem et coronationem fieri velatur, cum clausulis poenalibus,

728 a. In suis iniquis conslilutionibus immobilis perseverat, 740 a. Eius

fdius absque iuramenli praeslatione et contra Ponlificis prohibilionem coro-

natur, 741 a, 744 b et seq. Interdicitur ei terra Cisinarina propter vim il-

latam S. Thomae Cantuariensi archiepiscopo, 750 a et seq.

Henricus Batisbonensis episcopus Ecclesiae Borensi bona nonnulla donat, 575 b.

Henrici I (S.) Bomanorum imperatoris canonizatio, 595 b et seq.

Henrici imperatores praedecessores coronam romanae urbis consequuti, 262 b. Ei

praerogativa haec conceditur, ibid. Ius ei datur invesliturae, virgae et annuii;

episcoporum et abbatum postea consecrandorum, 263 a.

Henricus IV imperator deponitur, 74 a. Eius vassalli absolvunlur a iuramento fidelitatis;

exeommunicatur, ibid. b. Damna per eum Ecclesiae illata, et quam sollicite

eum ad bonam frugem reducere curaverit Gregorius VII, 81 6. Monentur
episcopi et alii ul studeant conversioni eius, et interim abstineant ab eius ab-

solutione, ibid. et 83 a. Eo ad Ecclesiam non redeunte, alter rex idoneus eligatur,

ibid. b. Quem confirmalurum promitlit Pontifex, ibid. Ad obedienliam tandem
redit S. B. E., 8ì a. Quae fueril eius poenitentia, ibid. b. Absolvitur, ibid.

Eius promissio, 85 a. Eius et Bodulphi ius in Theutonicorum regno exami-
nalur, 98 b, 99 a. Causa devolviiur ad Papam, 108 b. Alias humiliatum
Ponlifex absolvit, ibid. Promissa non observans iterum exeommunicatur, de-
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ponitur regno, solutis a iuramento vassalis eius, 109 a. Excommunicatio
eius confirmatur ab Urbano II PP., 127 a et seq.

Henricus V rex. Praecipilur ei regalia ecclesiaslicis dimiltere; ecclesiasticis vero ea

non invadere, 264 a. Cum sancta et catholica Ecclesia Romana reconcilialur

et restituit iuveslituras et possessiones ablatas Ecclesiis, 325 a. Suum S. R. E.

promiltit auxilium et restituuntur ei regalia, 326 a. Dimittit omnem invesli-

turara per anulum et baculum, 347 a. Possessiones et regalia restituit; quae-

que non habet ut restiluantur curabil; pacem veram dat Pontifici, ibid. Con-
ceditur ut regalia per sceptrum electus ab imperatore recipiat, pacemque ei

reddit Pontifex, 348 a.

Henrico Bavariae duci, loco imperatoris Lolharii, conceditur investitura allodii ter-

rarum a comitissa Matilde Sedi Apost. concessarum, 467 b et seq.

Herimannus episcopus Bambergensis propter simoniam deponitur, 71 b. Iudicio

Sedis Apostolicae se subtrahit, 72 a. Ecclesiam tirannice occupai, ibid. b.

Analhematizatur et sacerdotali privatur officio, ibid.

Hiberniam et adiacentes insulas, salvo iure Romanae Eeclesiae et caeterarum Ec-
clesiarum, occupandi privilegium Henrico II Angliae regi datur, 627 6 et seq.

Hida et hyda quid sit, 673 6. V. notam ad calcem colum. eiusd.

Hierarchia ecclesiastica diversos habet gradus, etquare, 623 b. Iuslitia distributiva

in eadem necessaria, ibid.

Hierosolymitani hospitalis magistri et comitis Forcalquerii super castro de Man-
nussa controversia componilur, 573 a et seq.